
WÓJT GMINY
„ „ ZARZ DZENIE Nr 3 201owy/No , Ą / 9

WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 11 stycznia 2019r

w sprawie powołania komisji inwetaryzacyjnej i terminu przeprowadzenia inwentaryzacji

kasy na okoliczność zmiany na stanowisku kasjera

Na podstawie art. 2 ust 1 pkt.4 lit. art.4 ust. 3 pkt.3 oraz art.26 i art. 27 ustawy z dnia 29

września 1994r o rachunkowości / Dz.U .z 2018 poz.395 ,398,650,1629,2212,2244/

zarządzam co następuje :

' 5 1. Przeprowadzić inwentaryzację kasy i druków ścisłego zarachowania na dzień

11 stycznia 2019 roku na okoliczność zmiany na stanowisku kasjera.

przekazujący kasę ~ Olejniczak Urszula

przejmujący kasę - Śliwkiewicz Dorota

@ 2. Powołać komisję spisową do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w następującym

składzie :

-Cechulska Mirosława — przewodniczący komisji

- Michalska Agnieszka - członek komisji

5 3. Polecam rozpoczęcie inwentaryzacji w dniu 11 stycznia 2019r.

9 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

”C'-”93? (Siwiak


